
 
       
 
           

                                                                           
  Republika e Kosovës                                                                                 Kuvendi i Komunës- Hani i Elezit       
   Republic of Kosova                                                                             Municipality Assambly of  Hani i Elezit                                              
       ____________________________________________________________________________________ 
        
       01/Nr._______/2012 
 
Në bazë të nenit  43   paragrafi  43.1 , 43.3  dhe 43.4  të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale dhe nenit 34 të Statutit 
të Komunës bëjë këtë: 
 

F T E S Ë 
 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e njëmbëdhjetë -XI- të rregullt për vitin 2012  të Kuvendit të 
Komunës, e cila do të mbahet me datë 27.12.2012  me fillim pune në ora 11:oo, në sallën e Kuvendit të 
Komunës. 
 
 

RENDI  I  PUNËS 
 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Miratimi  i plani të punës së kuvendit të Komunës për vitin 2013. 
3. Miratimi i plani të punës së Kryetarit  të Komunës për vitin 2013. 
4. Miratimi i kërkesës së kompanisë Arsi sh.p.k për dhënien e pëlqimit për hulumtime gjeologjike me 

shpim.  
5. Miratimi i propozim vendimit për harmonizim dhe transfere të mjeteve buxhetore nga kategoria 

ekonomike paga dhe mëditje për vitin 2012. 
6. Miratimi i propozim vendimit për themelimin e këshillit komunale për siguri në bashkësi 
7. Pyetje dhe përgjigje. 

 
 
 Bashkë me ftesën ju dërgojmë:- 
 

1. Procesverbalin nga mbledhja e kaluar. 
2. Materialin e Plani të punës së Kuvendit të Komunës për vitin 2013. 
3. Materialin e Plani të punës së Kryetarit  të Komunës për vitin 2013. 
4. Materialin e kërkesës së kompanisë Arsi sh.p.k për dhënien e pëlqimit për hulumtime gjeologjike me 

shpim.  
5. Materialin e propozim vendimit për harmonizim dhe transfere të mjeteve buxhetore nga kategoria 

ekonomike paga dhe mëditje për vitin 2012. 
6. Materialin e propozim vendimit për themelimin e këshillit komunale për siguri në bashkësi. 
7. Propozimet e anëtarëve të Komitetit për Politikë dhe Financa. 

 
         Hani i Elezit                                                                                    Kryesuesi i Kuvendit  
        Data: 17.12.2012                                                                                 Menduh Vlashi    
                                                                                                                ________________ 


